3

[image: image1.jpg]4

NS |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2016

                                     № 109
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 28 марта 2011 года № 62
«О создании единой комиссии
по проведению торгов»
В соответствии с Положением о департаменте имущественных                     и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района                                        от 12 июня 2013 года № 265, Положением о порядке управления                           и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского  района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района                                  от 20 марта 2014 года № 332, в связи с организационно-штатными изменениями в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 28 марта 2011 года № 62 «О создании единой комиссии                      по проведению торгов» (с изменениями от 18 августа 2015 года № 182) изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить                               на заместителя главы администрации района Пятакова Ф.Г.
Глава администрации

Ханты-Мансийского района                                                           В.Г.Усманов
Приложение
к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от 29.03.2016 № 108
«Приложение 1

к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от 28.03.2011 № 62

СОСТАВ

ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ

Заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района – председатель единой комиссии,
в его отсутствие –
Директор департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района
Председатель комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района – заместитель председателя единой комиссии
Заместитель начальника управления муниципального имущества департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района – секретарь единой комиссии (без права голоса),
в его отсутствие –
Начальник управления муниципального имущества департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района
Члены единой комиссии:
Начальник управления по бюджету, заместитель председателя комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района,
в его отсутствие –
Начальник управления доходов, налоговой политики и кадрового обеспечения, заместитель председателя комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района
Заместитель начальника управления, начальник экспертного отдела юридическо-правового управления администрации Ханты-Мансийского района,
в его отсутствие –
Заместитель начальника управления, начальник отдела текущих правовых вопросов юридическо-правового управления администрации Ханты-Мансийского района
Начальник управления муниципального имущества департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района,
в его отсутствие –
Заместитель начальника управления муниципального имущества департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района
Заместитель директора департамента строительства, архитектуры               и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района (в случае проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов жилищно-коммунального хозяйства Ханты-Мансийского района),
в его отсутствие –
Начальник управления ценообразования и планирования департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района.».